
Vysoká škola ekonomická v Praze

Fakulta informatiky a statistiky

katedra informačních technologií

Autor bakalářské práce:

Téma bakalářské práce:

Cíle bakalářské práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 22.5.2016

5. Hloubka a správnost provedené analýzy

6. Vlastní přínos k řešené problematice

7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, reference

dobré

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti

Podpis vedoucího bakalářské práce

Práce obsahuje chyby a překlepy, např. "Pro dosažení hlavního cíle jsem nejdříve provedl lineární rešerši" . Anglické pojmy jsou 

skloňovány.  Zdroje v seznamu zdrojů by měly být v pořadí, jak jsou odkazovány, což není - hned první zdroj má číslo 16. Vysvětlení 

návrhového vzoru MVC by mohlo být důslednější a přesnější včetně grafického zobrazení - modelu, když jde o návrhový respektive 

architektonický vzor. Popis historie a variant vzoru je pak dobrý. Pro postup tvorby aplikace v kapitole 3 bych doporučila použít jiné 

metody - metodiky, které explicitně obsahují i fázi návrhu. Diagram případů užití není jen obrázek, ale i specifikace případů užití, 

které chybí. Otázka k obhajobě: Jaké výhody přináší vzor MVC ve vámi implementované aplikaci? Má také nevýhody?

9. Logická struktura práce a její členění

10. Jazyková a terminologická úroveň práce

11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno vedoucího bakalářské práce: doc. Ing. Alena Buchalcevová, Ph.D

dobré

dobré

......................................................................................

velmi dobře (2)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce dobré

dobré

na praktickém příkladě ukázat vývoj Java SE aplikace dle návrhového vzoru Model-View-Controller

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

vynikající

dobré

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Josef Draslar

Ukázkový příklad vývoje Java SE aplikace dle návrhového vzoru MVC

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria

1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 

3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

dobré

Hodnocení 

dobré

dobré

dobré


